
                                                                                                                                                                                            

 

U c h w a ł a   Nr  VII/37/2015    

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 25 lutego 2015 r. 
 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Starogard Gdański na lata     

2015-2026 

(zmiana 2). 
 

Na podstawie art. 226, 227, 228, 229 i 230 ust.1, 2, 6, 7 i 9, 243 i 244 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm) oraz 

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. poz. 86 z późn. zm.)  uchwala się, co 

następuje: 
 

§ 1 

W uchwale Nr IV/19/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Miejskiej Starogard Gdański na lata 2015-2026 , zmienionej uchwałą nr V/24/2015 z 28 

stycznia 2015 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1/ załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2/ załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański. 

 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                            Przewodnicząca Rady Miasta 

                                                                          Starogard Gdański 

 

                                                                                                        Anna Benert 



OBJAŚNIENIA 

do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2015-2026 
 

 

 

WPF 2015 zmiany 

 

D o c h o d y: 

 

 

W y d a t k i: 
 

1. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków majątkowych o kwotę: 

na realizację realizacje zadania „Budowa kanalizacji sanitarnej i 

modernizacja oczyszczalni ścieków w Starogardzie Gdańskim: Prusa, 

Heweliusza, Rolna, Hermanowska, Sychty”                                                 

1) zwiększa się wydatki majątkowe: 

a) środki unijne                                                                                444.716,- 

b) wkład własny                                                                               267.875,- 

w związku z otrzymaniem środków na realizacje projektu o którym mowa 

w punkcie 1 po stronie dochodów , zwiększa się środki unijne oraz 

zwiększa się udział środków własnych zarówno w kosztach 

kwalifikowalnych i niekwalifikowalnych. 
 

712.591,- 

2. Dokonuje się w przeniesienia w planie wydatków majątkowych o kwotę        

w rozdz. 60016 „Drogi publiczne gminne”  

1) zmniejsza  się wydatki na zadanie: ”Przebudowa ul. Jabłowskiej w   

Starogardzie Gdańskim”  

2) zwiększa się wydatki na zadanie: ”Przebudowa ul. Jabłowskiej”  
 

200.000,- 

 W związku z tym, że wprowadza się nowe zadanie jednoroczne, które nie 

jest kontynuacją zadania, o którym mowa w podpunkcie 1. 
 

 

 

 

 

 

3. Dokonuje się w przeniesienia w planie wydatków majątkowych o kwotę        50.000,- 

1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów majątkowych o środki 

unijne  o kwotę: 

na realizację zadania „Budowa kanalizacji sanitarnej i modernizacja 

oczyszczalni ścieków w Starogardzie Gdańskim: Prusa, Heweliusza, Rolna, 

Hermanowska, Sychty” w związku z nieotrzymaniem środków pieniężnych 

w roku 2014 zwiększa się dochody budżetowe 2015 r. 
 

 

444.716,- 

 Na podstawie powyższych zmian dochody po stronie planu zwiększają się 

o kwotę:  
 

 

444.716,- 



w rozdz. 60016 „Drogi publiczne gminne”  

1) zmniejsza  się zadanie: ”Budowa wiat przystankowych” 

2) zwiększa się dotacje dla zakładów budżetowych 

W związku ze zmianą dysponenta zadania przekazuje się środki finansowe 

w formie dotacji celowej do realizacji MZK.  
 

4. Dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków majątkowych o kwotę:                                                                                          

w rozdz.60016 „ Drogi publiczne gminne”                                 

1)zmniejsza się środki własne na zadanie: „Przebudowa ul. Traugutta”                              

celem zabezpieczenia środków na dokumentację węzła integracyjnego oraz 

na udział środków własnych w realizacji projektu „Budowa kanalizacji 

sanitarnej i modernizacja oczyszczalni ścieków w Starogardzie Gdańskim. 

( Prusa, Heweliusza, Rolna, Hermanowska, Sychty)”. 
 

567.875,- 

5. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków majątkowych o kwotę                   

w rozdz. 60016 „Drogi publiczne gminne”                                                                                 

1) zwiększa się zadanie: Mapy i dokumentacje” 
 

300.000,- 
 

6. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków o kwotę                                        

1)zmniejsza się wydatki bieżące  

2) zwiększa się wydatki majątkowe 

30.000,- 

  

W związku z rozbudową sieci komputerowej w USC zwiększa się środki 

na jednoroczne zadanie „Modernizacja budynku USC- rozbudowa sieci 

komputerowej”  

 

  

Na podstawie powyższych zmian wydatki po stronie planu zwiększają się o 

kwotę:  

 

 

444.716,- 

   

 

 

Przedsięwzięcia - zmiany 2015: 

 

1. Zwiększa się limit wydatków majątkowych o kwotę                                     

na zadanie „Budowa kanalizacji sanitarnej i modernizacja oczyszczalni  

ścieków w Starogardzie Gdańskim: Prusa, Heweliusza, Rolna,  

Hermanowska, Sychty ”, w związku z otrzymaniem środków na  realizacje 

projektu zwiększa się  środki unijne oraz zwiększa się udział środków 

własnych zarówno  w kosztach kwalifikowalnych i niekwalifikowalnych. 
 

712.591,- 

2. Dokonuje się zmniejszenia  zadania  ”Przebudowa ul. Jabłowskiej w          

Starogardzie  Gdańskim- modernizacja dróg” o kwotę                                  

z wykazu przedsięwzięć. 

Nowe zadanie jest zadaniem jednorocznym i nie będzie występowało w 

wykazie przedsięwzięć WPF. 
 

 

200.000,- 

 


